
  

 Sted: Flesberg skole 

 Dato: 21.10.21 

 Klokkeslett: 13:00 

FLESBERG BRIDGEKLUBB 

Møtereferat styremøte Flesberg bridgeklubb 
 
Til stede på Teams-møte: Britt Bergan, Anne Marit Knutsen, Elisabeth Gislefoss Aasen, Karl Erik 
Torgersen, Turid Voldbakken Tveiten 
 
Frafall:   
 

Sak 04/21   Arr av seriemesterskap 6 til 7 nov 

 

Polenkomiteen vil ikke ta på seg oppdraget med serveringen i år. Britt har 
skaffet en kokk med hjelpere. Mulig klubben må legge ut for maten 

KONKLUSJON: Britt bestiller kokken til å ta jobben – klubben legger ut for 
innkjøp. 

Nå er 2 lag påmeldt fra klubben, Vi må skrive søknad til kretsen for å få dekket et 
lag. 

KONKLUSJON: Turid sender søknad til kretsen om å få dekket et lag. 

Vi må avklare dugnads gjeng 

KONKLUSJON: Vi gjør så mye som mulig fk tirsdag – bærer inn bord og stoler – 
setter klart for å ta resten på fredag kveld.  Britt får med seg de som bor 
nærmest samfunnshuset; for eksempel Jan Terje og Odd Kåre. Om det er behov 
kan Turid også komme.  Vi prøver å ta mesteparten på tirsdag. 
 

Sak 05/21 Rekruttering /re-rekruttering av gamle medlemmer. 

 

Foreslår at vi setter opp korte turneringer på realbridge og inviterer folk med 

KONKLUSJON: Anne Marit setter opp liste over «inaktive medlemmer» og vi 
fordeler arbeidet med å ringe rundt.  Så settes det opp turneringer på 
RealBridge der vi er flere som kan bidra med å være «assisterende TL’er» gå inn 
og diskutere spillene.  

Søker kretsen om at de betaler avgiften til Real Bridge 

KONKLUSJON: Turid søker kretsen om å få slippe avgiften til RealBridgen. 
 

Sak 06/21  Legging av kort  

 

Hanne K. er villig, med hjelp av Britt. Og assistanse fra Jan Terje når det er 
behov. 

Britt foreslår 500 kr pr gang og at man legger x antall kvelder 
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KONKLUSJON: Vi betaler Hanne K. kr 500 pr oppmøte der det skal legges kort for 
ca 12 uker.  
Ved legging av kort til større turneringer; for eksempel Numedalsmix og 
Numedalsmesterskapet betaler vi et honorar på kr 500,-. 
Turid lager utkast til avtale som inngås med Hanne K. 

Lars Kronstrand stilte opp slik at siste kvelden med fulldubletter ble lagt. Syns 
han skal ha betalt for kjøring, opplæring og godvilje. 

KONKLUSJON: Vi utbetaler kr 500,- til Lars for jobben har har gjort for oss.  
Elisabeth tar kontakt med han og spør om det er ok – eventuelt Vippse over 
(lage et bilag – kjøring og kursing). 
 

Sak 07/21  Premiering 

 

Det er vanskelig å lage sammenlagt lister når vi ikke har nett. Forslår at vi har 
kveldspremier fram til jul, og begynner med sammenlagt etter jul. KONKLUSJON: 
Elisabeth kjøper inn premier til annenhver uke. Premiene kan ha en samlet totalverdi 
på kr 300-500 – 4x2 premier pr 14. dag 

 

 

 

Møtet slutt 1350 

Referent 

Turid Voldbakken Tveiten 


